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ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
РЕШЕНИЕ
	10 февраля 2012г.
	
	            № 7/21


г. Волчанск
	О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации по участковым избирательным комиссиям



В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 10 августа 2011 года № 24/246-6 «О Порядке изготовления и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации»  (в редакции Постановления Центральной избирательной комиссии РФ от 12.01.2012г. № 85/664-6), от 14.12.2011г. № 72/581-6 «О количестве специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 27.01.2012 г. №3/17 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации по территориальным избирательным комиссиям», Волчанская городская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Распределить  специальные знаки (марки)  для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации по участковым избирательным комиссиям (прилагается).

2. Организовать передачу специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации участковым избирательным комиссиям.

3. Направить настоящее решение в органы местного самоуправления, участковые избирательные комиссии и опубликовать на сайте Волчанской городской территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии С.Б. Ялонскую.

	Председатель
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии
	
	С.Б. Ялонская

	
	
	

	Секретарь
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии
	
	Е.И. Михеева


Приложение к решению Волчанской городской территориальной избирательной комиссии 

от 10.02.2012 года № 7/21

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на  выборах Президента я Российской Федерации 

по участковым избирательным комиссиям
	№ п/п
	Участковая избирательная комиссия
	специальных знаков (марок)

	
	
	Количество

специальных знаков 
	Количество листов
	Номера листов с №
	Номера листов по №

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	УИК №1229
	1500
	30
	0890469
	0890498

	2
	УИК №1230
	1600
	32
	0890499
	0890530

	3
	УИК №1231
	1300
	26
	0890531
	0890556

	4
	УИК №1232
	1300
	26
	0890557
	0890582

	5
	УИК №1233
	1300
	26
	0890583
	0890608

	
	Резерв
	1600
	32
	0890609
	0890640

	
	ИТОГО:
	8600
	172
	
	


